
 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 

 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

«28» жовтня 2020р., м.Харків     №1006-05/31 
 
 

Про планування видавничої діяльності 
на соціологічному факультеті у 
2020/2021 навчальному році 

 

З метою оптимізації видавничої діяльності та використання змішаної 
форми навчання та згідно з розпорядженням проректора №0501-44 від 
20.10.2020р. «Про планування видавничої діяльності»: 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Завідувачів кафедр факультету надіслати план видання та друку на 
2020/2021 навчальний рік друкованих видань, електронних видань та 
електронних ресурсів навчальної, методичної літератури, наукової літератури 
за формою (Додаток до розпорядження проректора) в електронному вигляді на 
адресу socio@karazin.ua до 06.11.2020р. 

2. КЛЮЄВУ Олену Сергіївну, провідного фахівця соціологічного 
факультету надати загальний план видання та друку соціологічного факультету 
на 2020/2021 навчальний рік за формою (Додаток до розпорядження 
проректора) в друкованому (кімн.108б Північного корпусу) та електронному 
вигляді на адресу publishing@karazin.ua  до 10.11.2020р. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 
 

 Декан (оригінал підписано)   Олена МУРАДЯН 


